Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 099/GCP/SEGEP, DE 23 DE MAIO DE 2018.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de Souza, no

uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo SEI n. 0021.137649/2018-74,

homologa o Resultado Final do Concurso Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia

- Soldado, regido pelo Edital n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, para o candidato a

seguir relacionado:

a) Alunos aprovado sem restrição

Ordem Graduação Nome Nota CF Class CF Menção

259 SD PM Claudiney Mendes Souza 79,56 259º B

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado de Rondônia,
retroagindo seus efeitos administrativos e financeiros a contar de 25 de abril de 2018.

Porto Velho – RO, 23 de maio de 2018.

Edvaldo Sebastião de Souza

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas